
Asfaltering av västra Torredsvägen m.m.
Torredsvägen, mellan Kullaviksrondellen och Kullaviks Torpväg, ska asfalteras om. 

Asfalteringen är planerad att utföras under vecka 19 och under pågående arbete kommer denna 
vägsträcka att ha begränsad framkomlighet – tag hänsyn till detta, och de som utför arbetet, genom att 
hålla extra låg hastighet här tills allt är klart.

Arbetet omfattar även slutet av både Kullaviks Rundväg och Kullaviks Torpväg.
Bron över väg 158 ägs av Trafikverket och ingår därmed inte i TVFs ansvarsområde.

Det kommer även att anläggas en ny mötesplats i början av Mossaledsvägen. STORT TACK till berörda 
markägare som upplåtit del av sin mark för detta!

Sopning, slaghackning och dikning
Denna säsong var det ju en riktigt mild vinter med väldigt lite snö, vilket innebar att det endast behövde 
flisas någon enstaka gång på våra vägar. Utsättningen av snökäpparna gjordes maskinellt vilket innebar 
att, iaf de flesta, satt riktigt bra fast i vägkanterna – och ett STORT TACK till de barn (och medverkande 
föräldrar) som hjälpte till att städa undan alla snökäppar inför våren!

Slaghackning görs strax efter midsommar. Platser med invasiva arter, t.ex. parkslide, måste märkas ut så 
de inte riskerar att spridas vidare vid slaghackningen. Kontakta styrelsen om du vet var det kan finnas 
invasiva arter som behöver märkas ut. OBS! Ivasiva arter får inte komposteras utan måste brännas!

Styrelsen kommer även att se över diken och avvattning, som tillhör TVFs ansvarsområde, och justera 
dessa där vi anser att det behövs.

Allmänt
Sänk hastigheten generellt så att möten kan ske vid mötesplatser, korsningar och  
fastighetsinfarter – så att fordon inte tvingas köra ut i vägens stödkant (gruset  
vid sidan av asfalten). Körning på vägens stödkant medför att asfalten i kanten  
spricker och att den till slut krossas vilket då resulterar i kostsamma reparationer.

Sänk farten och kör sakta över fartguppen. Vid högre hastighet bildas gropar  
vid övergången till körbanan, vilket skapar isfläckar på vintern, och kostar  
föreningen en massa pengar på grund av underhåll.

Skyltning och parkering
Vissa skyltar finns av en anledning. Vänligen respektera detta.

Mötesplatser = Parkering förbjuden
Dessa ytor ska endast användas vid möten – för att skydda  
både fordon och stödkant. 

Vändplatser = Parkering förbjuden
Dessa områden är till för att större fordon ska kunna vända. 

Parkering
Vänligen informera besökande och hantverkare etc. att det inte är bra att parkera fordon i kanten av 
vägen för att ”inte vara i vägen” då det kommer att påverka både stödkant, asfalt och ev. dike negativt 
med påföljd att detta måste lagas för föreningens gemensamma pengar. Tillfällig parkering ska ske med 
hänsyn till både trafiksäkerhet, framkomlighet och vägslitage.

Det finns en parkeringsyta mittemot Torredsvägen 144 som fungerar utmärkt för tillfällig parker ing. 
Ställ då fordonet vinkelrätt i förhållande till Torredsvägen, så andra också får plats.

Styrelsen vill passa på att tacka dig för att du som medlem hjälper till att hålla vårt vägnät 
och omgivningar i gott skick. 

Nedan följer lite aktuell information samt påminnelser om hur vi tillsammans agerar och 
beter oss på våra gemensamma vägar – med hänsyn och hjälpsamhet.

Trevlig (väg)sommar 2025!

1



Kontaktuppgifter till Styrelse och Valberedning, 
information om pågående och kommande 
arbeten samt övrig information finns på

Nordöstra Torredsvägen – mellan Spårhagavägen och Tålyckevägen
VA-sanering för denna sträcka (Etapp 4) är fortfarande i planeringsfas hos Kungsbacka kommun. Fram 
till rörläggningen är klar uppmanar vi till särskilt sänkt hastighet och försiktighet på denna sträcka då 
vägen här är gammal och i mycket dåligt skick. Vi underhåller givetvis även denna sträcka, men av 
ekonomiska skäl håller vi det på en ringa nivå tills vi vet mer om vad Etapp 4 kommer att innebära.

Nödvändiga punktinsatser har utförts på delar av denna sträcka vilka då har försvårat fordonsmöten 
mellan Veakärrs gård (Torredsvägen 238) och vägen som leder till Särö Biodlarförening. Syftet är endast 
att hålla vägbanan och vägkanter i acceptabelt skick så länge vi bara kan. Det innebär då att du som 
trafikant har ett ansvar att köra såpass sakta och lugnt att mötande fordon inte tvingas köra utanför, och 
därmed förstöra, vägkanterna. Vänligen respektera detta!

Då möten är särskilt besvärliga på denna sträcka uppmanas fordon med släp att köra via Kullaviksvägen.

Dispens för tunga transporter
Tunga transporter sliter hårt och kan orsaka allvarliga och kostsamma skador  
på våra vägar. För att det då ska bli rättvist för föreningens medlemmar behöver  
styrelsen känna till förutsättningarna innan, under och efter transporten/erna.  
Eventuella skador blir då alltid medlemmens ansvar att åtgärda och/eller ersätta.  
Dokumentationen kan även användas av medlemmen för ev. krav mot transportören.

Rättvisan i dokumentationen ligger samtidigt i att det ju inte nödvändigtvis är den  
tunga transporten, utan något/någon annan, som åsamkat ev. skada.

I TVFs vägområde gäller generellt maximal belastningsklass enligt BK3.
Vid tyngre transporter i området – BK2 eller BK1 – gäller följande förfarande:
• Dispens SKA sökas senast en vecka innan första transporten. Gäller både BK2 och BK1.
• Tunga transporter ska ALLTID köras via Kullaviksvägen. Gäller både BK2 och BK1.
•  För BK2 räcker det med dispensansökan via mail.  

För- och efterbesiktning utförs, om det anses behövligt, av någon från styrelsen.
•  För BK1 krävs e-signerad dispens. Dispens ska även, via dispenssökande medlem, tillhandahållas 

transportören/erna och ska medföras under pågående transport.
•  Vid BK1 kommer någon från styrelsen filma eller fotografera vägen för att dokumentera gällande 

status innan transporten/erna påbörjas. Dispenssökande medlem är välkommen att medverka.

Dispens fås genom att kontakta styrelsen. Kontaktuppgifter finns på www.torredsvf.se

Föreningsföreträdare kan polisanmäla transporter vid avsaknad av dispens. Som beställare måste du 
informera transportören att våra vägar är begränsade till BK3. Transportören vet då om denne får nyttja 
våra vägar direkt, eller om en dispens är nödvändig. Dispensens söks av dig som föreningsmedlem. 
Det är transportören som bär det yttersta ansvaret, men du har ansvar gentemot vägföreningen.

Frågor och synpunkter
Har du frågor och/eller synpunkter på styrelsens arbete? Då är det bara att höra av dig till oss!
Vi välkomnar alltid sakliga synpunkter och förslag på förbättringar som ligger i allas intresse.

Bästa sätten att få gehör för dina åsikter är att:
•  Skicka in motion till Årsstämman. Mall för motion finns på www.torredsvf.se 

Motionen ska vara styrelsen tillhanda senast 1 april (samma datum gäller varje år).
• Medverka på Årsstämman.
• Meddela Valberedningen att du vill bli styrelsemedlem.

www.torredsvf.se
Följ oss på Facebook #torredsvägförening där vi informerar om kommande arbeten som 
påverkar trafiksituationen i vårt område.
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